ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 06/2018

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA – SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 06/2018, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AGENTE DE SERVIÇOS GERIAS - CRECHE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 CLAUDIA FONTES DOS SANTOS KOHLS 4465595

000112 GIOVANA CRISTINA HASCKEL DA SILVA 6860907

000118 IVONE DALABENETA  MANES 2629033

000087 MARCIA TEREZINHA ELIAS DE OLIVEITA 2489905

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - CRECHE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000188 ANA PAULA FERRARI 6.256.972

000125 CAMILA CAROLINE LAMIN 6891332

000047 CAROLINA SCHMEIDER 4394834

000137 FERNANDO DE SOUZA DOS SANTOS 5392294

000040 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 7529998

000061 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 6.755.507

000107 JOELMA DE SOUZA 3774242

000141 JUCILENE DA SILVA TELES 82937110

000133 JULIANE ULMANN 4404112

000035 LARISSA LISIESKI 6921743

000208 LUZIA DELABENETA 6.583.727

000045 MARIA EDUARDA STUPP 5589409

000140 PÂMELA RAIMUNDO 5871248

000091 PATRÍCIA ZIMERMANN NUNES 5987227

000038 PAULA ROSA 45832080

000175 RAQUEL FACO VIEIRA 6.791.279

000088 REBECA GRAZIELLA VALDIVINO DE ALMEIDA 0421120820114

000143 ROSANA DONISETE FELICIO BRANCO 3438607

000199 ROSANGELA APARECIDO PAULINO FERREIRA 6.961.206-7

000193 SILVIA DA SILVA DONATO 4102906

000123 TAINARA JANZEN 6538587

000080 TARCIA PAULA MACHADO  6034593

000204 WILIAN DA SILVA GONÇALVES 2104371915

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000156 GETULIO GUERREIRO 45830195

000109 JEAN MATHEUS DALABENETA 6758482

000186 LAURO COSTA 1540591

ENFERMEIRO - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000094 CARLA JANSEN 5280587

000009 CILENE LINDOSO LIMA 0151479620009

000139 DANIELA LENIZI WILL 5548285

000130 DJONATAN CESAR CORREA 3533385

000160 FABIAN ROPKE PEREIRA 1058036491

000195 MARLENE KRUCYNSKI DA SILVA 2612450

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

2

000150 MARLY GONÇALVES STARICK 7973742

000183 REGINA LEDO BENERI DE ALBUQUERQUE 7586131

000180 SHIRLEY SOARES PETERS 4587992

PROFESSOR ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000070 DENISE NUNES FORMAGI 20246587

PROFESSOR ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000110 ALINE LUCHINI IMHOF 3.824.760

000077 LUCAS EDUARDO LIPPEL 5829154

PROFESSOR CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 3459928

000163 GISELE HOPPE DA CUNHA 4.129.983-3

000157 MARIA REGINA SCHAFER RUBIN carteira de identidade

000154 PATRICIA CELIA KAMINSKI 72634209

PROFESSOR CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000046 MARILENE ULLER 6094932

000060 PÂMELA SCHNEIDER 6464115

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000182 ALAN BARBOSA 4.836.153

000196 ALAN GIOVANI CERUTI 3.481831-6

000057 ALINE LUCHINI IMHOF 3.824.760

000201 BRIAN WILLIAM SCHMOEGEL 5.632.174

000189 BRUNO FERRARI 5860256

000181 DIRLEI RODRIGO FERRARI 37057480

000089 IAGO MIGUEL DA ROSA 55364454

000099 MICHAEL TIZON CRISTOVAO 5465991

000059 OÉSLEI ANDRE MERINI 4072561

000197 SARAELE SPANCERSKI DE MOURA 5368755

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000191 MARCIEL FERRARI 6157124

000144 SANDRO RICARDO MALKOWSKI 4982466

000194 SIMONE MARIA FOSS 5274982

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000067 ADRIANA HONORATO DO CANTO 88630904

000030 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  6757213

000036 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 3063731

000074 CLÁUDIO EBERLE 5498080

000198 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 722.056-1

000206 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 6802258

000128 IASMYN KALLYANDRA FRARE 5613741

000033 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 4171004

000068 JULIANA HONORATO DO CANTO 103397987

000176 MARIA GORETI RACHADEL 1035658-4

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

3

000027 MARINA ODÉLLI 4.142.818

000153 MARISETE DEMARCH 34874577

000161 TALITA VIVIANI MANFRINI 09867737946

000135 VANESSA NORILLER 5338194

000101 VERÔNICA FERRARI 5861088

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000170 ANA LETÍCIA PERETTO ALVES VELHO 4150194

000146 ANDREZA CAITANO RAMOS 5665492

000104 CAROLINE FONSECA 6538501

000122 GISLAINY TESSAROLO 5274999

000062 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 5103837

000134 LIZANDRA MENELLI 6133987

000173 MARIA HELENA REZINI 3559032

000155 PATRICIA CELIA KAMINSKI 72634209

000158 REGIANE ULLER 4940881

000021 VANDRESSA ENDER 6094360

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000015 LUCIANA APARECIDA ZANELATO 4062720

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000126 FELIPE DA CRUZ MARQUES 8169766

PROFESSOR GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000052 JULIO CESAR MACOPPI 2799100

PROFESSOR GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000138 JULIO CESAR MACOPPI 2799100

PROFESSOR HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000124 ANGELICA JAROCZINSKI 5.103.404

PROFESSOR HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000174 RAFAEL LUIZ CATARINA 5936096

PROFESSOR INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000142 BRUNA DALABENETA 5.921.744

000105 BRUNA NUNES FORMAGI 6204809

000007 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 7024891

000209 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS 5103101

000148 YASMIN SILVA ABILA 5669079

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000184 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 7024891

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

4

PROFESSOR MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 OSIEL RIBEIRO 4691010

PROFESSOR MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000162 JAKELINY BURINI 6680969

000159 PÂMELA SCHNEIDER 6464115

000064 RENATO ZIMMERMANN 4382844

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  6757213

000037 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 3063731

000075 CLÁUDIO EBERLE 5498080

000071 DENISE NUNES FORMAGI 20246587

000024 EDSON LIMA MORAES  6238633

000205 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 6802258

000065 GABRIELA DE SOUZA 51030993

000079 JAINE CASAS 4529683

000096 JESSICA LUCIANE PISA 5181431

000032 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 4171004

000177 MARIA GORETI RACHADEL 1035658-4

000026 MARINA ODÉLLI 4.142.818

000085 NAIR APARECIDA FÁVERO ZUCHI 1844504

000169 SONIA JENSEN  7R627.112

000136 VANESSA NORILLER 5338194

000102 VERÔNICA FERRARI 5861088

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000145 ANDREZA CAITANO RAMOS 5665492

000168 BARBARA MANES 6583732

000171 CAROLINE FONSECA 6538501

000050 JÉSSICA FERNANDES 5529662

000063 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 5103837

000172 MARIA HELENA REZINI 3559032

000022 VANDRESSA ENDER 6094360

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000100 ALINE BOER  7077151368

000164 BRUNA DOS SANTOS FRAINER crp-12/14486

000185 CLEUSA FURLAN DE OLIVEIRA 44657951

000010 FELIPE GABRIEL PEREIRA 5726522

000058 GENAINE APARECIDA SANTOS 4464688

000073 GREICE GRETTER LUCHTENBERG 46062220

000044 JUSSARA DALCASTAGNE MIOZZO 5325468

000131 KAREN LENZ BETZ 4475871

000115 REGINALDO SOUZA DA ROCHA  1089383143

000111 TAYSE DA SILVA SOUZA 4.300.417

000179 THAYNNARA CABRAL DE OLIVEIRA  7635714

SECRETÁRIO DE ESCOLA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000066 ADRIANA HONORATO DO CANTO 88630904

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

5

000190 AMANDA FRONZA BISSONI 3.393.533

000025 EDSON LIMA MORAES  6238633

000152 GABRIELA DE SOUZA 51030993

SECRETÁRIO DE ESCOLA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000097 JEFFERSON LUÍS FIDELIS 6.619.264

000051 JÉSSICA FERNANDES 5529662

000147 PATRICIA APARECIDA PAUL 5280339

Apiúna, 22 de novembro de 2018.

JOSÉ GERSON GONÇALVES

Prefeito Municipal